giuridicamente perfezionate, attive e passive devono essere registrate nelle scritture contabili quando l’obbligazione è 
perfezionata (impegno), con imputazione all’esercizio in cui essa viene a scadenza;

RITENUTO di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del bilancio di previsione:

IMPORTO CAPITOLO ANNUALITA’ ESIGIBILITA’

€ 233.031,33 importo complessivo IVA inclusa
(duecentotrentatremilatrentuno/33)

200812 2025 2025

ACCERTATO ai sensi dell’articolo 183 comma 8 del D. Lgs. 267/2000 che il suindicato programma dei     pagamenti è 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica;

DATO ATTO che il quadro economico di spesa, a seguito dell’espletamento della procedura di gara, risulta così

[...]

Investimento 1.1 “Piano per asili nido e scuole dell’infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia” ed 
in parte con fondi del Bilancio Comunale;

4. DI ASSUMERE il conseguente impegno a carico del bilancio di previsione:

IMPORTO CAPITOLO ANNUALITA’ ESIGIBILITA’

€ 233.031,33 importo complessivo IVA inclusa
(duecentotrentatremilatrentuno/33)

200812 2025 2025

5. DI DARE ATTO, ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000, che con l’esecuzione del contratto si intende 
realizzare il seguente fine:
 Lavori per l’ampliamento Asilo Nido “Aladin” in Via Fontana Bracchi 

 l’importo del contratto: